
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31 января 2014 года  № 4 

с. Заливино 

 

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  

на территории Заливинского сельского поселения  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О 

водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства РФ от 5 

сентября 2013 г. № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Уставом 

Заливинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории 

Заливинского сельского поселения. 

2. Постановление Администрации Заливинского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области № 39 от 28.06.2013 года 

признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Заливинского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте Заливинского сельского поселения в сети 

Интернет по адресу:  www.zlvnsk.tarsk.omskportal.ru. 

4. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Заливинского сельского поселения  А.А. Ремдёнок 
 


